
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 30 липня  2014 року         № 968 
 
Про  подальше поводження з 
відходами. 
 

Керуючись підпунктами 1, 12 пункту «б» частини першої статті 33 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 21 Закону України «Про 
відходи», відповідно до пункту 7 Порядку виявлення та обліку безхазяйних відходів 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України № 1217 від 03.08.1998 року, 
розглянувши  лист державної екологічної інспекції у Тернопільській області від 
17.06.20014 № 3-2/2828, акт  комісії з питань розміщення на території міської ради 
несанкціонованого звалища побутових відходів від 27.06.2014 р.,  з метою посилення 
контролю за додержанням юридичними та фізичними особами вимог у сфері 
поводження з побутовими відходами, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 
В И Р І Ш И В:  

 
1. Винести акт комісії з питань розміщення на території міської ради 

несанкціонованого звалища побутових відходів в районі паїв біля вул. Топольна в     
м. Бережани від 27.06.2014 р. на розгляд  сесії Бережанської міської ради, для 
прийняття відповідного рішення про подальше поводження з виявленими відходами. 

2. Рекомендувати Бережанській міській раді визнати виявлені відходи 
безхазяйними. 

3. Посадовим особам виконавчого комітету міської ради посилити контроль за 
діяльністю суб’єктів господарської діяльності у сфері поводження з відходами. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Бойко М.І. 
 

 

          В.о.   Міського голови    М.І. Бойко 
 
            
                   
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХХV сесія 

 

РІШЕННЯ  
 

від 27 серпня 2014 року         № ____  

 

Про поводження з безхазяйними 

відходами 
 

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 12, пунктом «и» частини першої статті 21 Закону України 

«Про відходи», враховуючи акт комісії з питань розміщення на території 

міської ради несанкціонованого звалища побутових відходів від 27.06.2014 р, 

рішенням виконавчого комітету міської ради від 30.07.2014 року № 968 «Про  

подальше поводження з відходами», з метою охорони навколишнього 

природного середовища і здоров’я мешканців  м. Бережани та прилеглих 

територій, Бережанська  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. На підставі акту  комісії з питань  розміщення на території міської ради 

несанкціонованого звалища побутових відходів від 27.6.2014 р. визнати тверді 

побутові відходи, що виявлені  в районі паїв біля вул. Топольна в м. Бережани, 

безхазяйними.  

2. Виконавчому комітету міської ради забезпечити: 

2.1 Ліквідацію несанкціонованого звалища безхазяйних твердих побутових 

відходів шляхом захоронення на полігоні твердих побутових відходів. 

2.2 Визначення виконавців робіт по ліквідації несанкціонованого звалища 

безхазяйних твердих побутових відходів. 

3. Оплату робіт по ліквідації несанкціонованого звалища провести за 

рахунок коштів, передбачених Програмою  Благоустрою м. Бережани. 

4. Контроль за виконанням я цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань житлово-комунального господарства, благоустрою та заступника  

міського голови Бойко М.І. 

 

Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА 
                   


